

Seçkilərin demokratik və şəffaf keçirilməsi üçün hərtərəfli şərait yaradılıb İndi seçim ölkə vətəndaşlarındır

Seçkilərin şəffaf və demokratik şəkildə keçirilməsi üçün seçki dairə və məntəqələri səsverməyə hazırdır. Hazırlıq işləri Mərkəzi Seçki Komissiyasının təsdiq etdiyi "Təqvim planı"na uyğun aparılıb. Ötən müddət ərzində dairə və məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin maarifləndirilməsi məqsədilə təlim seminarları keçirilib, seçkiqabağı təşviqatın aparılması üçün namizədlərə müvafiq şərait yaradılıb.



Seçkilərin demokratik və şəffaf keçirilməsi üçün hərtərəfli şərait yaradılıb

İndi seçim ölkə vətəndaşlarındır

Gözlədiyimiz əlamətdar gün gəlib çatdı. Bu gün ölkəmizdə növbədənəkar prezident seçkiləri keçirilir. Bu seçkiyə Zəfər seçkisi də deyirlər. Çünki Azərbaycan Ordusu 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində, 19-20 sentyabr 2023-cü ildə antiterror əməliyyatında düşmən üzərində Zəfər çaldı, Qarabağ, eləcə də 30 ilə yaxın erməni işğalında qalmış ərazilərimizi qəsbkarlardan azad etdi. Bu gün böyük qürur və iftixarla iştirak etdiyimiz seçki Qarabağda qazanılan Zəfərdən sonra keçirilən ilk prezident seçkiləridir.

Seçkilərin şəffaf və demokratik şəkildə keçirilməsi üçün seçki dairə və məntəqələri səsverməyə hazırdır. Hazırlıq işləri Mərkəzi Seçki Komissiyasının təsdiq etdiyi "Təqvim planı"na uyğun aparılıb. Ötən müddət ərzində dairə və məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin maarifləndirilməsi məqsədilə təlim seminarları keçirilib, seçkiqabağı təşviqatın aparılması üçün namizədlərə müvafiq şərait yaradılıb. Səsvermənin şəffaf və demokratik keçirilməsi üçün bütün seçki məntəqələri lazımı əyani vasitələr, metodiki tövsiyələr, seçki kabinetləri və qutuları, plakatlar, rabitə ilə təmin edilib, səsvermə otaqlarında seçici siyahıları, bülletenlərin doldurulma qaydası vurulub. Səsvermədə iştirak edəcək seçicilərin siyahıları dəqiqləşdirilib.

Bir sözlə, Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərinin yüksək səviyyədə keçirilməsi üçün bütün zəruri addımlar atılıb, seçki prosesinin iştirakçılara hərtərəfli şərait və geniş imkanlar yaradılıb. Çoxsaylı yerli və beynəlxalq müşahidəçilər, media mənsubları və müxtəlif aşkarlıq institutları seçki kampaniyasında heç bir maneə olmadan, azad və sərbəst şəkildə iştirak edirlər. Seçkilərdə bütün digər vasitələrlə yanaşı, informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının ən son innovativ nailiyyətlərinin səmərəli şəkildə tətbiq olunması səsverməni gün ərzində fasiləsiz izləməyə, dolğun və əhatəli müşahidə aparmağa və beləliklə, şəffaflığın böyük miqyasda gerçəkləşdirilməsinə geniş imkanlar yaradır. Fərqli aşkarlıq institutlarının seçki prosesində rahat və asanlıqla iştirakı, sərbəst fəaliyyətləri üçün yaradılan geniş imkanlar baxımından Azərbaycan dünyaya nümunə sayıla bilər.

Respublikamızın ictimai-siyasi həyatında olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb edən, ilk dəfə ölkəmizin suverenliyi və ərazi bütövlüyü tam bərpa olunmuş bir şəraitdə, işğaldan azad edilmiş regionlar da daxil olmaqla, hər bir bölgədə keçirilən prezident seçkilərində şəffaflığın yüksək səviyyədə təmin edilməsinə xüsusi diqqət yetirilib. Azərbaycanın seçki təcrübəsində artıq uzun illərdir ki, uğurla reallaşdırılan və səsvermə günü seçki məntəqələrində prosesləri internet üzərindən hamı üçün açıq platformada canlı nümayiş etdirən, seçki məntəqələrinə getmə-

dən də gün ərzində əvvəldən-axıradək fasiləsiz müşahidə imkanı verən veb-kameralardan istifadə təcrübəsi prezident seçkilərində də davam etdirilir. Hazırda bütün ölkə coğrafiyasını əhatə edən 1000 seçki məntəqəsində veb-kameralar quraşdırılıb. Səsvermə günü seçki məntəqələrində proseslərin birbaşa izlənilməsi, keyfiyyətli və fasiləsiz yayım imkanlarının təmin olunması üçün veb-kameraların tənzimlənməsi və digər texniki parametrlərinin gücləndirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılaraq daha da təkmilləşdirilib. Belə ki, veb-kameraların müşahidə sistemi tam yenilənərək yeni nəsil müşahidə sistemi tətbiq olunub və əvvəlki illərdəkindən 2 dəfə daha yüksək görüntü effektivinə, optimal şəbəkə utilizasiyasına, avtofokuslama və s. kimi mühüm xüsusiyyətlərə malik kameralar quraşdırılıb. Həm müşahidə sisteminin avadanlıq və proqram təminatı baxımından komponentləri, həm də səsvermə günü seçki məntəqələrindəki prosesləri canlı izləmək üçün nəzərdə tutulan internet səhifəsi tam şəkildə yenilənib.

Quraşdırılmış veb-kameralar istər ölkə daxilində, istərsə də xaricdəki internet istifadəçilərinə Mərkəzi Seçki Komissiyasının rəsmi internet səhifəsinə daxil olaraq, heç bir qeydiyyat tələb olunmadan, seçki məntəqəsindəki bütün prosesləri - səsvermə, səsərin sayılması və nəticələrin müəyyənləşdirilməsini fasiləsiz müşahidə imkanları yaradacaq.

Bu gün ölkəmizdə keçirilən növbədənəkar prezident seçkiləri beynəlxalq aləmdə də böyük maraq yaradıb. Cənubi Qafqazın lider dövlətinə çevrilmiş Azərbaycanla əməkdaşlıq etmək, onun təcrübəsini öyrənmək istəyən dövlətlərin sayı gündən-günə artır. Bunun nəticəsidir ki, bu gün ölkəmizdə keçirilən seçkiləri izləmək üçün 790 beynəlxalq müşahidəçi qeydiyyatdan keçib.

Növbədənəkar prezident seçkilərində müşahidə aparmaq üçün İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının nümayəndə heyəti, Müstəqil Dövlətlər Birliyinin baş katibi Sergey Lebedev, Gürcüstan Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Giorgi Kalandarişvili, Qazaxıstan Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Nurlan Abdırov, Moldova Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Anjelika Karaman, Maldiv və Ukrayna Mərkəzi Seçki komissiyalarının nümayəndələri və başqaları Azərbaycandadırlar. Onlar mətbuata verdikləri açıqlamalarında dairə və məntəqələrdə seçkilərin demokratik və şəffaf keçirilməsi üçün hərtərəfli şərait yaradıldığını bildiriblər.

Böyük əminliklə demək olar ki, xalqımız bu gün keçiriləcək növbədənəkar prezident seçkilərində azad, ədalətli, şəffaf və obyektiv seçki keçirmə ənənəsinə sadıqlığını bir daha dünyaya göstərəcək. Azərbaycan xalqı ölkəmizin taleyini həll edəcək bu seçkiyə Zəfər ovqatıyla gəlib. Söz yox ki, vətəndaşlarımız ən yaxşı namizədə səs verəcəklər. Uğurlar olsun, Azərbaycan xalqı!

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"*